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které spojují



TEPLÉ NÁPOJE
Espresso
Espresso Lungo
Cappuccino
Café Latte
Turecká káva
Instantní káva Nescafé
Čaj (dle nabídky), citron, med

55,-
55,-
69,-
75,-
55,-
55,-
55,-

NEALKO NÁPOJE
Coca Cola, Fanta, Sprite, Kofola, Tonic

       0,2l a 0,33l ve skle
1l v karafě
1l Domácí limonáda ( dle nabídky )
0,33l Mattoni jemně perlivá
1l Džbán s vodou a citronem
0,2l Džus dle nabídky
1l Džus (jablko, pomeranč)
1l Džusy
(jahoda,hruška,multivitamin,ananas apod.)
0,2l Red Bull
0,5l Birell, Birell ovocný

45,-

75,-
85,-
35,-
35,-
45,-
95,-
105,-

75,-
45,-

PIVO, SKLO, PLECH
0,5l Pilsner Urquell
0,5l Ostravar Mustang 11°
0,5l Radegast 10°
0,5l Radegast 12°

57,-
46,-
44,-
46,-

OSTATNÍ SORTIMENT
Bramborové chipsy dle nabídky
Arašídy solené
Tyčinky dle nabídky

40,-
40,-
35,-



„Každá láhev
vypráví příběh“

BÍLÁ VÍNA
Vinařství Vladimír Tetur, podoblast:
Velkopavlovická Morava - pozdní sběr

ČERVENÁ VÍNA

Rulandské šedé - suché
Chardonnay - polosuché

Vinařství Piálek a Jäger, podoblast:
Znojemská Morava - pozdní sběr

Ryzlink rýnský - suché
Pálava - polosladké

láhev 0,75l
325,-
325,-

láhev 0,75l
325,-
325,-

Vinařství Jan Plaček, podoblast: 
Znojemská Morava - pozdní sběr

Cabernet Cortis - suché

Vinařství Domus Vini, oblast:
Salento, Itálie - IGP

Primitivo - suché

láhev 0,75l
325,-

láhev 0,75l
325,-

ŠUMIVÁ VÍNA
Vinařství Ca di Rajo, oblast: 
Veneto, Itálie - DOC TREVISO

RŮŽOVÁ VÍNA

Prosecco Spumante - brut 

Vinařství Jan Vidal, oblast:
Catalunya, Španělsko - DO CAVA

Cava Honor - brut

láhev 0,75l
325,-

láhev 0,75l
325,-

Vinařství Domaine de la haute coudraie oblast: 
Val de Loire, Francie - AOC

Rosé d Anjou- polosuché
láhev 0,75l
325,-

Nabídka vín zahrnuje pečlivě vybraná bílá, růžová, červená a šumivá vína z renomovaných
moravských i zahraničních vinařství,  která doplní každou slavnostní atmosféru.

Pro individuální výběr vín na míru je možná domluva dle Vašich preferencí
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 Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH a mohou se 
měnit dle ekonomického vývoje. 

LIKÉRY & DESTILÁTY

WHISKY & BOURBON

Tullamore Dew Irish whisky
Jack Daniel's (Honey,Fire,Apple)
Jameson
Ballantines
Jim Beam bourbon

4cl
65,-
80,-
65,-
65,-
60,-

láhev
1375,- /1l 
1910,- /1l
1325,- /1l
1225,- /1l
1190,- /1l

BRANDY & COGNAC

Metaxa 5 *
Metaxa 7 *

4cl
65,-
70,-

láhev
1105,- 
1100,- /0,7l

RUM

Bacardi
Captain Morgan
Rum Republica
Rum Hefron
Rum Professore
Legendario
Che Guevara Negro 60%
Dos Maderas 5+5

4cl
65,-
65,-
55,-
55,-
55,-
70,-
65,-
130,-

láhev
1100,- /1l 
1065,- /1l
  960,- /0,7l
  690,- /0,5l
  690,- /0,5l
1385,- /0,7l
1138,- /0,7l

Baileys
Jägermeister
Magistr
Absinth green
Becherovka originál/lemond
Fernet stock originál/citrus
Slivovice/Hruškovice

4cl
65,-
65,-
55,-
65,-
60,-
55,-
55,-

láhev
1280,- /1l 
1320,- /1l
  430,- /0,5l
  980,- /0,7l
  980,- /1l
  930,- /1l
  845,- /1l

VODKA
Finlandia
Absolut vodka
Russian

4cl
65,-
65,-
65,-

láhev
  995,- /1l 
1070,- /1l
1150,- /1l

TEQUILLA
Olmeca Gold, Silver
Sierra Gold, Silver

4cl
70,-
65,-

láhev
1570,- /1l 
1200,- /1l

GIN
Beefeater
Beefeater rose

4cl
69,-
69,-

láhev
1295,- /1l 
1295,- /1l


